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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 10:05 Wyniki
Rekoed Polski Open 27.48 SZULICH Dawid Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekoed Polski 19 - 23 27.48 SZULICH Dawid Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekoed Polski 18 28.18 HOŁUB Maciej Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekoed Polski 17 28.20 TOKARSKI Krzysztof Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekoed Polski 16 28.69 TOKARSKI Krzysztof Olsztyn 13.05.2012
Rekoed Polski 15 29.94 KULESZA Łukasz Warsaw 10.12.2010
Rekoed Polski 14 30.41 HOŁUB Maciej Debica 03.07.2009
Rekord LOZP 29.46 PACZYŃSKI Oliwer Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 36.29 365
2. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 37.45 332
3. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 39.51 283
4. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 39.72 278
5. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 40.16 269
6. ZIELIŃSKI Emil 12 Skarpa Lublin 41.45 245
7. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 41.56 243
8. NIZIO Wojciech 13 Sparta Biłgoraj 41.83 238
9. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.07 234

10. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.42 213
11. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 43.53 211
12. KRYK Krzysztof 13 Orka Zamość 43.55 211
13. TRYKACZ Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.80 207
14. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 44.57 197
15. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 44.68 195
16. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 45.29 188
17. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 45.51 185
18. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.98 179
19. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 46.06 178
20. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 48.35 154
21. DZIEWULSKI Adrian 12 Lublinianka 49.83 141
22. STĘPNIAK Aleksander 12 Lublinianka 57.96 89
23. GORDZIEJKO Konrad 12 Lublinianka 59.11 84

DYSKW. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 31.05 583
2. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.67 550
3. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 33.04 484
4. KORZENIOWSKI Piotr 15 Wodnik Krasnystaw 33.74 454
5. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 33.77 453
6. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 34.39 429
7. MIREK Jakub 15 Sparta Biłgoraj 35.36 395
8. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 35.68 384
9. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 37.60 328

10. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl . 37.75 324
11. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 38.28 311
12. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 38.94 295
13. WOJEWODA Antoni 14 Wisła Puławy 39.12 291
14. BAHONKO Bartosz 14 Kraszak Biała Podl. 41.79 239
15. SZUMAK Nikita 14 Kraszak Biała Podl. 45.67 183
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 21 AZS UMCS Lublin 29.79 660
2. KADROW Konrad 21 AZS UMCS Lublin 29.80 660
3. CELIŃSKI Jakub 16 Narwal  Międzyrzec Podl. 31.02 585
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 15 Wodnik Krasnystaw 31.05 583
5. GRABEK Oskar 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.67 550
6. KORZENIOWSKI Paweł 17 Wodnik Krasnystaw 32.19 523
7. SAGAN Jakub 16 Skarpa Lublin 32.33 517
8. PIEKARUŚ Dawid 16 Avia Świdnik 32.54 507
9. KOŻUCH Kazimierz 18 Olimpia Lublin 32.57 505

10. PÓŁTORAK Patryk 16 Lider Chełm 32.63 502
11. ŁAGOŹNY Filip 14 Orka Zamość 33.04 484
12. KORZENIOWSKI Piotr 15 Wodnik Krasnystaw 33.74 454
13. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 33.77 453
14. BLAT Kacper 16 Fala Kraśnik 34.03 443
15. BAREJ Michał 14 Olimpia Lublin 34.39 429
16. KOTWICA Bartosz 17 AZS UMCS Lublin 34.71 417
17. MIREK Jakub 15 Sparta Biłgoraj 35.36 395
18. TOCZEK Piotr 15 Kraszak Biała Podl. 35.68 384
19. TERLECKI Michał 13 Wodnik Krasnystaw 36.29 365
20. JAKÓBCZYK Jakub 16 Olimpia Lublin 36.51 359
21. KŁYŻ Oskar 13 Sparta Biłgoraj 37.45 332
22. RADZIKOWSKI Grzegorz 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 37.60 328
23. SKRZYPIEC Michał 14 AZS AWF Biała Podl . 37.75 324
24. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 37.77 324
25. CZERNIAK Jarosław 15 Olimpijczyk 23 Lublin 38.28 311
26. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 38.94 295
27. WOJEWODA Antoni 14 Wisła Puławy 39.12 291
28. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 39.51 283
29. CZAJKOWSKI Igor 13 Orka Zamość 39.72 278
30. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 40.16 269
31. ZIELIŃSKI Emil 12 Skarpa Lublin 41.45 245
32. KAPUŚNIAK Maksym 12 Lublinianka 41.56 243
33. BAHONKO Bartosz 14 Kraszak Biała Podl. 41.79 239
34. NIZIO Wojciech 13 Sparta Biłgoraj 41.83 238
35. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.07 234
36. MACIUK Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.42 213
37. SZCZEPANIK Jakub 13 Lublinianka 43.53 211
38. KRYK Krzysztof 13 Orka Zamość 43.55 211
39. TRYKACZ Mikołaj 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.80 207
40. PRANAGAL Stanisław 12 Olimpijczyk 23 Lublin 44.57 197
41. KOZAK Jan 12 Olimpia Lublin 44.68 195
42. SAŁAMACHA Filip 13 Orka Zamość 45.29 188
43. ABRASZEK Mateusz 12 Orka Zamość 45.51 185
44. SZUMAK Nikita 14 Kraszak Biała Podl. 45.67 183
45. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 45.98 179
46. DUDKOWSKI Maciej 12 Olimpia Lublin 46.06 178
47. WILK Szymon 12 Olimpijczyk 23 Lublin 48.35 154
48. DZIEWULSKI Adrian 12 Lublinianka 49.83 141
49. STĘPNIAK Aleksander 12 Lublinianka 57.96 89
50. GORDZIEJKO Konrad 12 Lublinianka 59.11 84

DYSKW. WYSMULSKI Nicholai 12 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

PK CISZEWSKI Hubert 15 Motyl Stalowa Wola 34.06 442
PK PROCNAL Adam 14 Motyl Stalowa Wola 35.08 404
PK SIEMBIDA Adam 14 Motyl Stalowa Wola 37.30 336
PK GODAWSKI Filip 13 Motyl Stalowa Wola 39.31 287
PK BURDZY Adam 13 Motyl Stalowa Wola 40.38 265
PK HADAŁA Mateusz 13 Motyl Stalowa Wola 41.95 236


